_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO Proeng nº 02/12

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque – Unifebe,
com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC -
Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em
vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso VII do artigo 34 do Estatuto da
Unifebe, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados na Seleção de Alunos pelo Aproveitamento dos Resultados

no Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM 2009, 2010 ou 2011, para ingresso no 1º
semestre letivo de 2012, de acordo com Edital Unifebe nº 31/11, de 26/10/2011 e o 1º Termo
Aditivo ao Edital Unifebe nº 31/11, de 04/11/2011, os seguintes candidatos:

1) Ailton Alves Magalhães;

2) Alexandre Blasius;

3) Anderson Luiz Cavichioli;

4) Camila Sohn Maceco;

5) Carla Gall Ternes;

6) Cinthya Sofia Cesari;

7) Cladismari Bertotti Lucas;

8) Debora Cabral e Silva;

9) Evelin Reinert;

10) Gabriel Correia Dutra;

11) Gabriel Felipe Vogel;

12) Gloria Maria Sales dos Santos;

13) Jânia da Silva;

14) Jean Matheus Groh;

15) Jonathan Willian Macarini;

16) Juliana Neves Maximovski;

17) Kamilla Pereira Tavares;

18) Lucas Camelo Casagrande;

19) Luiz Antonio de Oliveira Neto;

20) Maikon Lemos;

21) Marciano Corteze;

22) Marcos Andre Claudino Albino;

23) Marcos Antonio Santos Lima;

24) Mayke Douglas Caetano;

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

25) Michele Daicampi;

26) Rodolfo Dutra Neto;

27) Rodrigo Stiehler;

28) Sebastião de Aquino Ribeiro Júnior;

29) Taiane Viana Portella;

30) Taise Pereira Lucianer.

2. A matrícula dos candidatos classificados deverá ser efetuada no dia 02 ou 03 de

fevereiro de 2012, das 13h30min às 21h, na Secretaria Acadêmica da Unifebe.

3. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

4. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail
secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 31 de janeiro de 2012.

                                                                                         Prof. Claudemir Aparecido Lopes

                                                                           Pró-Reitor de Ensino de Graduação